
 

     Zarządzenie Nr  91/2022 

     Burmistrza Miasta Chełmna 

     z dnia 27 maja 2022 roku   

 

 

 

w sprawie  użyczenia Stowarzyszeniu Chorągwi Ziemi Chełmińskiej nieruchomości  

                  zabudowanej Basztą Panieńską, położonej przy Al.3 Maja w Chełmnie.   

                     

  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz.559 t.j.) art. 13 ust. 1, art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r., poz. 1899 t.j.) zarządza co 

następuje: 

 

 

  

§ 1.  Przeznacza się do oddania w użyczenie Stowarzyszeniu Chorągwi Ziemi Chełmińskiej 

        nieruchomość  zabudowaną  Basztą  Panieńską  będącą  elementem  średniowiecznych 

        murów obronnych miasta  na okres 10 lat na cele statutowe Stowarzyszenia  z przezna- 

        czeniem na działalność kulturalno-oświatową i turystyczną  –   nieruchomość  zabudo- 

        wana oznaczona w ewidencji gruntów jako działka 151 (część) o pow. 50 m2, położona 

        przy Al. 3 Maja w Chełmnie, zapisana w księdze wieczystej nr KW TO1C/00014392/9,  

        stanowiąca własność Gminy Miasto Chełmno. 

 

§ 2.  Traci moc zapis  § 1 Zarządzenia  nr 93/2014 Burmistrza  Miasta  Chełmna  z dnia                 

        10 czerwca 2014 roku w części dotyczącej przekazania w użyczenie nieruchomości  

        zabudowanej Basztą Panieńską na rzecz Muzeum Ziemi Chełmińskiej.     

     

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Chełmna.  

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

      Burmistrz Miasta Chełmna: Artur Mikiewicz 

      


